
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-285 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд  заяви  

Голови Мелекінської сільської ради  

Поповича В.П. стосовно надання 

допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань 

          

 

 

             Розглянувши заяву голови Мелекінської сільської ради Поповича 

В.П. стосовно надання допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 

згідно Постанови КМУ від 09.03.2006 р. № 268 п.п.3, п.2 , керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.23 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Задовольнити заяву голови Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

стосовно надання фінансової допомоги для вирішення соціально-

побутових питань в розмірі середньомісячної заробітної плати . 

 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів на рахунок голови 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П. з метою надання 

фінансової допомоги для вирішення соціально-побутових питань в 

розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

3. Кошти виділити з бюджету сільської ради. 

 

           Сільський голова                                              В.П.Попович 


